
Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt: 150042 / 28.03.2014

Denumire
contract:

Servicii de curatenie

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

DIRECTIA GENERALA REGIONALA A FINANTELOR PUBLICE GALATI
Adresa postala: STR. BRAILEI, NR. 33, LOC. GALATI , Localitatea:
Galati , Cod postal: 800076 , Romania , Punct(e) de contact: CATALIN
GRECU , Tel. +40 236491010 , Email: catalin_grecu2010@yahoo.com ,
Fax: +40 236411488 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv
subdiviziuni regionale sau locale ale acestora
Activitate (activitati)
- Servicii generale ale administratiilor publice

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu



Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) Descriere

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Servicii de curatenie

II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor
sau de prestare a serviciilor

Servicii
14 - Servicii de curatenie pentru cladiri si servicii de administrare a
proprietatilor
Locul principal de prestare: DGRFP Galati si institutiile subordobate
Codul NUTS: RO224 - Galati

II.1.3) Anuntul implica

Incheierea unui acord-cadru

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Acordul cadru are ca obiect incheierea de contracte subsecvente pentru
servicii de curatenie conform caietului de sarcini.LOT 1 – GALATI-Directia
Generala a Finantelor Publice Galati si subunitati subordonate :464.486,4
lei LOT 2 – TULCEA-Administratia Judeteana a Finantelor Publice Tulcea si
unitati subordonate : 298.598,4 lei LOT 3 – BUZAU-Administratia Judeteana
a Finantelor Publice Buzau si unitati subordonate: 282.009,6 lei; LOT 4 –
CONSTANTA-Administratia Judeteana a Finantelor Publice Constanta si
unitati subordonate: 514.252,8 lei; LOT 5 – BRAILA-Administratia
Judeteana a Finantelor Publice Braila si unitati subordonate: 82.944 lei ;
LOT 6 – VRANCEA-Administratia Judeteana a Finantelor Publice Vrancea
si unitati subordonate:298.598,4 lei;

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2)

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii
publice

Nu

II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

1,711,787.08 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) Tipul procedurii

IV.1.1) Tipul procedurii



Licitatie deschisa

IV.2) Criterii de atribuire

IV.2.1) Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3) Informatii administrative

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da

Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2014/S064-109179 din 01.04.2014

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 33930 Denumirea: Servicii de curatenie

V.1) Data atribuirii contractului 17.06.2014

V.2) Numarul de oferte primite 8

Numarul de oferte admisibile 8

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

CIP AVANTAJ S.R.L.
Adresa postala: Str. PACII, Nr. 80 , Localitatea: Tulcea , Cod postal:
820048 , Romania , Tel. 0743211013 , Email:
ciprian_pericleanu@yahoo.com

V.4) Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 298598.40 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 241876.80 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 24



V.5) Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6) Lista de Loturi

2

Contract nr: 33932 Denumirea: Servicii de curatenie

V.1) Data atribuirii contractului 17.06.2014

V.2) Numarul de oferte primite 8

Numarul de oferte admisibile 8

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

K1 TOT S.R.L.
Adresa postala: Bucuresti, Sector 2, Strada Avrig Nr. 24, Bl. P19, Sc. B,
Et. 9, Ap. 82 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 0700 , Romania , Tel.
+40 216425328 , Email: dumachita@yahoo.co.uk , Fax: +40 216425328

V.4) Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 514252.80 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 466116.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 24

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6) Lista de Loturi

4

Contract nr: 33933 Denumirea: Servicii de curatenie



V.1) Data atribuirii contractului 17.06.2014

V.2) Numarul de oferte primite 10

Numarul de oferte admisibile 10

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

CONFIDENT SERV S.R.L.
Adresa postala: Str. aleea micsunelelor, nr 4, bl 34, sc 1, ap 1 ,
Localitatea: Braila , Cod postal: 810206 , Romania , Tel. +40 744606838
, Email: soringanea@flash.ro , Fax: +40 239610616

V.4) Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 82944.00 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 66000.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 24

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6) Lista de Loturi

5

Contract nr: 33934 Denumirea: Servicii de curatenie

V.1) Data atribuirii contractului 17.06.2014

V.2) Numarul de oferte primite 6

Numarul de oferte admisibile 6

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

SITFINCONT SRL
Adresa postala: LOC.BOTOSANI,STR.ARMONIEI NR.13 A,BL.I
21,SC.A,AP.17 , Localitatea: Botosani , Cod postal: 710030 , Romania ,
Tel. +40 743098252 , Email: sitfincont2010@gmail.com , Fax: +40
231514013 , Adresa internet (URL): RAMONA

V.4) Informatii privind valoarea contractului



Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 298598.40 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 269568.00 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 24

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6) Lista de Loturi

6

Contract nr: 33929 Denumirea: Servicii de curatenie

V.1) Data atribuirii contractului 17.06.2014

V.2) Numarul de oferte primite 12

Numarul de oferte admisibile 12

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

CIP AVANTAJ S.R.L.
Adresa postala: Str. PACII, Nr. 80 , Localitatea: Tulcea , Cod postal:
820048 , Romania , Tel. 0743211013 , Email:
ciprian_pericleanu@yahoo.com

V.4) Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 464484.40 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 419321.80 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 24

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat

Nu



V.6) Lista de Loturi

1

Contract nr: 33931 Denumirea: Servicii de curatenie

V.1) Data atribuirii contractului 17.06.2014

V.2) Numarul de oferte primite 9

Numarul de oferte admisibile 6

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

IGIENA SRL
Adresa postala: STR. AVRAM IANCU, BLOC 26, SCARA C, AP. 55 ,
Localitatea: Targoviste , Cod postal: 130066 , Romania , Tel.
0723000005 , Email: stoicam_db@live.com , Fax: 0245

V.4) Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 282009.90 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 248904.48 Moneda: RON Fara TVA

Numarul de luni: 24

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

V.6) Lista de Loturi

3

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri
comunitare

Nu



VI.2) Alte informatii

Daca se constata ca ofertele clasate pe primul loc au preturi egale,
autoritatea contractanta va solicita clarificari prin intermediul SEAP, in
vederea incarcarii electronice de catre operatorii economici de documente
care contin noi preturi.

VI.3) Cai de atac

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:
Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email:
office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet
(URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Directia Generala Regionala a Finantelor Publice Galati
Adresa postala: Adresa:str. Brailei nr.33 , Localitatea: Galati , Cod postal:
800083 , Romania , Tel. +40 236411488 , Fax: +40 236411488

VI.4) Data expedierii prezentului anunt

27.06.2014 09:19


